СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№    3                                                                                                   "25" сентября 2020 года
с. Писаревка

Об избрании депутатов в Совет
народных депутатов Кантемировского
муниципального района

В соответствии с Уставом  Писаревского сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии от 25 сентября 2020 года №2, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области решил:
1. Считать избранными  депутатами Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района:
Хортова Андрея Николаевича;
Украинского Михаила Николаевича.
2. Опубликовать данное решение в «ВЕСТНИКЕ» муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия..

Глава Писаревского
сельского поселения:                                   Е.М. Украинский

Председатель Совета
народных депутатов:                                    А.Н.Хортов
[bookmark: _GoBack]